
				
			
		
		
			
														
					Apie  mus
	➪ Darželio veikla  ir darbo laikas
	➪ Veiklos strategija
	➪ Atributika
	➪ Įstaigos savitumas
	➪ Fotogalerija
	➪ 1,2 % parama
	➪ Renginiai
	➪ Naujienos



	Struktūra ir  kontaktinė 
 informacija
	➪ Valdymo struktūra
	➪ Administracija
	➪ Darbuotojai
	➪ Lopšelio-darželio grupės
	➪ Įstaigos vaiko gerovės komisija
	➪ Įstaigos taryba
	➪ Tėvų komitetas
	➪ Kontaktai
	➪ Laisvos darbo vietos



	Teisinė  informacija
	➪ Teisės aktai
	➪ Teisės aktų projektai
	➪ Tyrimai ir analizės
	➪ Teisės aktų pažeidimai
	➪ Teisinio reguliavimo stebėsena
	➪ Smurto ir  priekabiavimo  prevencija
	➪ Pranešėjų apsauga



	Veiklos  sritys
	➪ Ikimokyklinis ugdymas
	➪ Priešmokyklinis ugdymas
	➪ Meninis ugdymas
	➪ STEAM ugdymas
	➪ Sveikatos stiprinimo programa
	➪ Mūsų pasiekimai
	➪ Projektinė  veikla
		➪ Tarptautiniai projektai
	➪ Respublikiniai projektai



	➪ Būreliai
	➪ Nuotolinis ugdymas
		➪ Nuotolinis ugdymas
	➪ Fotogalerija






	Korupcijos  prevencija
	Administracinė informacija
	➪ Nuostatai, tvarkos aprašai
	➪ Planavimo dokumentai
		➪ Vadovo veiklos ataskaitos
	➪ Mėnesio renginių planas



	➪ Darbo užmokestis
	➪ Paskatinimai ir apdovanojimai
	➪ Viešieji pirkimai
	➪ Biudžeto vykdymo ir finansinių ataskaitų rinkiniai
	➪ Ūkio subjektų priežiūra
	➪ Tarnybiniai lengvieji automobiliai
	➪ Lėšos veiklai viešinti
	➪ Darbo tvarkos taisyklės
	➪ Bendruomenės etikos kodeksas
	➪ Informacinės komunikacinės technologijos
		➪ Microsoft „Teams“ (Office 365)
	El. dienynas „Mūsų darželis“
	eduka KLASĖ






	Paslaugos
	➪ Psichologas
	➪ Socialinis pedagogas
	➪ Visuomenės sveikatos specialistas
	➪ Logopedas
	➪ Maitinimo organizavimo specialistas
	➪ Patalpų nuoma ir panaudojimas



	Atviri  duomenys
	Asmens  duomenų  apsauga
	Informacija  tėveliams
	➪ Vaikų priėmimo sąlygos
	➪ Prašymų formos
	➪ Vaiko dienos ritmas
	➪ Vaikų mityba
	➪ Atlyginimas už maitinimą ir ugdymo sąlygų tenkinimą
	➪ Valdorfo pedagogika
	➪ Montessori mokymas



	Nuorodos
	➪ Naudingos nuorodos
	➪ Tinklalapio struktūra



	Kita
	Dažniausiai užduodami klausimai
	Konsultavimasis su visuomene




			

		

	

	
	Apie  mus	➪ Darželio veikla  ir darbo laikas
	➪ Veiklos strategija
	➪ Atributika
	➪ Įstaigos savitumas
	➪ Fotogalerija
	➪ 1,2 % parama
	➪ Renginiai
	➪ Naujienos


	Struktūra ir  kontaktinė 
 informacija	➪ Valdymo struktūra
	➪ Administracija
	➪ Darbuotojai
	➪ Lopšelio-darželio grupės
	➪ Įstaigos vaiko gerovės komisija
	➪ Įstaigos taryba
	➪ Tėvų komitetas
	➪ Kontaktai
	➪ Laisvos darbo vietos


	Teisinė  informacija	➪ Teisės aktai
	➪ Teisės aktų projektai
	➪ Tyrimai ir analizės
	➪ Teisės aktų pažeidimai
	➪ Teisinio reguliavimo stebėsena
	➪ Smurto ir  priekabiavimo  prevencija
	➪ Pranešėjų apsauga


	Veiklos  sritys	➪ Ikimokyklinis ugdymas
	➪ Priešmokyklinis ugdymas
	➪ Meninis ugdymas
	➪ STEAM ugdymas
	➪ Sveikatos stiprinimo programa
	➪ Mūsų pasiekimai
	➪ Projektinė  veikla		➪ Tarptautiniai projektai
	➪ Respublikiniai projektai


	➪ Būreliai
	➪ Nuotolinis ugdymas		➪ Nuotolinis ugdymas
	➪ Fotogalerija




	Korupcijos  prevencija
	Administracinė informacija	➪ Nuostatai, tvarkos aprašai
	➪ Planavimo dokumentai		➪ Vadovo veiklos ataskaitos
	➪ Mėnesio renginių planas


	➪ Darbo užmokestis
	➪ Paskatinimai ir apdovanojimai
	➪ Viešieji pirkimai
	➪ Biudžeto vykdymo ir finansinių ataskaitų rinkiniai
	➪ Ūkio subjektų priežiūra
	➪ Tarnybiniai lengvieji automobiliai
	➪ Lėšos veiklai viešinti
	➪ Darbo tvarkos taisyklės
	➪ Bendruomenės etikos kodeksas
	➪ Informacinės komunikacinės technologijos		➪ Microsoft „Teams“ (Office 365)
	El. dienynas „Mūsų darželis“
	eduka KLASĖ




	Paslaugos	➪ Psichologas
	➪ Socialinis pedagogas
	➪ Visuomenės sveikatos specialistas
	➪ Logopedas
	➪ Maitinimo organizavimo specialistas
	➪ Patalpų nuoma ir panaudojimas


	Atviri  duomenys
	Asmens  duomenų  apsauga
	Informacija  tėveliams	➪ Vaikų priėmimo sąlygos
	➪ Prašymų formos
	➪ Vaiko dienos ritmas
	➪ Vaikų mityba
	➪ Atlyginimas už maitinimą ir ugdymo sąlygų tenkinimą
	➪ Valdorfo pedagogika
	➪ Montessori mokymas


	Nuorodos	➪ Naudingos nuorodos
	➪ Tinklalapio struktūra


	Kita	Dažniausiai užduodami klausimai
	Konsultavimasis su visuomene



			


	
		

			
				404 - Puslapis nerastas

				
					Atrodo, kad nieko nebuvo rasta šioje vietoje. Galbūt išbandykite paiešką?

					
				
					Ieškoti:
					
				
				
			
				

			


					
			
										LT
	EN


	➪ Tinklalapio struktūra
	VERSIJA NEĮGALIESIEMS



				
					Ieškoti:
					
				
				
			
[image: ][image: ][image: ][image: ]Apklausos

	
		

		

		Kaip vertinate mūsų paslaugas?
	 Puikiai
	 Gerai
	 Patenkinamai
	 Blogai
	 Nežinau


Rodyti rezultatus


	



[image: Kraunasi ...] Kraunasi ...

							

		

			

	


		


		
		
			
				
				[image: Pilis]
			


			
				
				[image: Berniukas]
			


			
				
				[image: Čiuožyklė]
			


			
		
			
				
								

	


		
			
												© 2019m. Visos teisės saugomos


			

		

				
			

		
	

					
				
    

    	
	


























			Siekdami pagerinti Jūsų naršymo kokybę, statistiniais ir informaciniais tikslais šioje svetainėje naudojame slapukus, kuriuos galite bet kada atšaukti pakeisdami savo interneto naršyklės nustatymus ir ištrindami įrašytus slapukus. Patvirtinkite savo sutikimą juos naudoti, paspausdami „Sutinku“. SutinkuPrivatumo politika
				

			
